
Class. Cognome Nome Società Pen. Eff.
(Totale)

Piazz. Eff.
(Sing. Prove)

Peso
(Totale)

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Milluzzo

Previtali

Martorini

Sala

Rivoltella

Galli

Cerbino

Maironi

Mauri

Marco

Giovanni

Marco giovann

Roberto

Aldo

Giovanni

Giovanni

Valerio

Mario

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Treviglio A.S.D. (Hydra)

Cannisti Club Arcadia (Colmic)

Cannisti Club Arcadia (Colmic)

Cannisti Club Arcadia (Colmic)

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Pescatori Sponda Sinistra Serio A.S.D.

Treviglio A.S.D. (Hydra)

1,0

1,0

2,0

2,0

3,0

3,0

4,0

5,0

5,0

1

1

2

2

3

3

4

5

5

18.660

11.360

10.000

9.960

8.500

7.200

6.000

4.700

4.000

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Organizzazione : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Colpo Master Donne
Numero Gara : 1788009
Prova Nr. : 1
Campo di Gara : Lago Arcadia 2 - Lago Le Fornaci
Data Gara : 11-05-2024
Società Organizzatrice : Sez. di Bergamo

Classifica Progressiva  dopo prova nr : 1

Orario

17:48:39

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Colombo Fabrizio

Note


