## Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione : Sezione Provinciale di Bergamo Manifestazione : Provinciale Colpo Master Donne

Numero Gara: 1788009

Prova Nr.:

Campo di Gara : Lago Arcadia 2 - Lago Le Fornaci

Data Gara: 11-05-2024 Società Organizzatrice: Sez. di Bergamo





Classifica Progressiva dopo prova nr: 1

Class.	Cognome	Nome	Società	Pen. Eff. (Totale)	Piazz. Eff. (Sing. Prove)	Peso (Totale)	Note
1	Milluzzo	Marco	Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)	1,0	1	18.660	
2	Previtali	Giovanni	Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)	1,0	1	11.360	
3	Martorini	Marco giovann	Treviglio A.S.D. (Hydra)	2,0	2	10.000	
4	Sala	Roberto	Cannisti Club Arcadia (Colmic)	2,0	2	9.960	
5	Rivoltella	Aldo	Cannisti Club Arcadia (Colmic)	3,0	3	8.500	
6	Galli	Giovanni	Cannisti Club Arcadia (Colmic)	3,0	3	7.200	
7	Cerbino	Giovanni	Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)	4,0	4	6.000	
8	Maironi	Valerio	Pescatori Sponda Sinistra Serio A.S.D.	5,0	5	4.700	
9	Mauri	Mario	Treviglio A.S.D. (Hydra)	5,0	5	4.000	

Orario
17:48:39